XVII JESIENNE OGOLNOPOLSKIE ZAWODY PLYWACKIE O PUCHAR BURMISTRZA MIASTA GIZYCKA

Gizycko, 9.11.2024

Najlepsze wyniki wg punktow

Wszystkie konkurencje

Punkty: AQUA 2024

Dziewczat, 9 lat i mtodsi

1.

© N ®WDN

KOLASA Marika
SZCZEPKOWSKA Laura
FREYER Lena
BUKWAS Anna
KISIELEWSKA Helena
RADAWIEC Barbara
PILCH Zoja

BELBOT Julia

Dziewczat, 10 lat

oW

10.
11.
12.
13.

NASZKIEWICZ Liza
ZERANSKA Helena
STOLAREWSKA Aleksandra
GIECZEWSKA Urszula
BAGINSKA-WALOSZEK K.
CZARNECKA Pola

MIARA Alicja

SIENIC Natalia
KRASINSKA Urszula
PASZKO lzabela
ORCZYC-MUSIALEK tucja
WEODKOWSKA Zofia
CYGLER Anna

Dziewczat, 11 lat

LASKOWSKA Nadia
CZERNICKA Maja

POLAK Aleksandra
RADZISZEWSKA Zuzanna
MATYS Lena
STARANOWICZ Lena
TUR Aleksandra
NIEZGODA Alicja
OLCHOWIK Dominika
KOZACZYNSKA Ada

. FIRS Aleksandra
. SZMIT Lena
. RUBAK Hanna

LIPSKA Lena

. FRAJHER Matylda
. RADAWIEC Zuzanna
. NIEZGODA Hanna

15
15
16
15
17
15
16
15

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

MUKS PIORUN Gotdap
MUKS PIORUN Gotdap
UKS ,,Frog" Gizycko
MUKS PIORUN Gotdap
MUKS PIORUN Gotdap
KS Ptetwal Szczytno
UKS ,,Frog" Gizycko
MKS Medyk Gizycko

MUKS PIORUN Gotdap
UKS Pigtka Ostroteka

KS PUSZCZA Hajnéwka

UKS ,,Frog" Gizycko
KS Ptetwal Szczytno
UKS ,,Frog" Gizycko
UKS ,,Frog" Gizycko
MKS Medyk Gizycko
KS Ptetwal Szczytno
UKS OMEGA Sokoétka
UKS ,,Frog" Gizycko
UKS ,,Frog" Gizycko
UKS ,,Frog" Gizycko

UKS ,,Frog" Gizycko
MUKS PIORUN Gotdap
UKS ,,Frog" Gizycko
MUKS PIORUN Gotdap
UKS OMEGA Sokotka
UKS OMEGA Sokotka
UKS OMEGA Sokotka
KS Pletwal Szczytno
UKS OMEGA Sokotka
UKS OMEGA Sokotka
UKS OMEGA Sokotka
UKS ,,Frog" Gizycko
KS Ptetwal Szczytno
KS Ptetwal Szczytno
KS Ptetwal Szczytno
KS Ptetwal Szczytno
KS Ptetwal Szczytno

50m klasyczny
50m dowolny
50m klasyczny
50m dowolny
50m dowolny
50m klasyczny
50m grzbietowy
100m klasyczny

50m dowolny
100m zmienny
100m zmienny
100m klasyczny
50m klasyczny
100m grzbietowy
100m zmienny
50m dowolny
100m klasyczny
50m dowolny
50m dowolny
50m klasyczny
100m klasyczny

100m klasyczny
50m dowolny
100m zmienny
100m grzbietowy
50m dowolny
50m dowolny
50m grzbietowy
100m klasyczny
50m grzbietowy
50m klasyczny
50m klasyczny
100m klasyczny
50m klasyczny
100m klasyczny
50m klasyczny
50m klasyczny
50m klasyczny

53.73 147
45.22 130
56.44 127
46.23 122
50.39 94
1:03.07 91
57.28 85
2:30.18 71
34.83 285

1:30.67 242
1:34.67 212
1:46.82 198

49.17 192
1:36.42 184
1:39.22 184

40.53 181
1:53.75 164
42.48 157
42.97 151
53.58 148

1:59.94 140

1:31.93 312

35.18 276
1:26.72 276
1:25.93 260

36.11 256
37.74 224
41.91 218
1:43.78 216
42.49 209
48.49 200
48.94 194
1:47.92 192
50.79 174
1:54.33 162
55.98 130
56.45 126
1:01.45 98
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Dziewczat, 12 lat

=

[y

COXXNGOA~WN

PIASCIK Zuzanna
SIENKIEWICZ Lena
PIATKOWSKA Maja
DYKTY Lena

BUKWAS Blanka
SZLEJTER Zuzanna
CHOCIANOWICZ Joanna
DEPTULA Julia
KOWALCZYK Nina
BORKOWSKA Marianna

Dziewczat, 13 lat

©No arwN R

SZERSZUN Kornelia
KOZLOWSKA Laura
GORGOSZ Julia
PROCHOWICZ Hanna
LUBERA Hanna
NIEDZWIECKA Gabriela
WISZOWATA Amelia
KOZACZYNSKA Maja

Kobiet, 14 lat i starsi

KURPIEWSKA Kaja
SKRABOWSKA Karolina
JURGIEL Amelia
GRITZNER Marianna
CHRZANOWSKA Eliza
GLINSKA Natalia
MYSLINSKA Martyna
BEDNARCZYK Elena
JARMOLOWICZ Gabriela
GRITZNER Milena

. ZALEWSKA Lena

. MAKOWSKA Nastazja Kinga
. JUCHNIEWICZ Maja

. SZMIT Aleksandra

Chtopcéw, 9 lat i mtodsi

ok wnpE

PARDO Mikotaj
CICHOWSKI Antoni
ASZKIELANIEC Filip
STANKIEWICZ Filip
BOGUSZEWSKI Aleksander
KULAKOWSKI Hubert
KUCFIR Franciszek

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

11
11
11

11
11
11
11

09
08
08
07
08
09
10
10
08
09
10
10
07
10

15
15
15
15
15
15
15

UKS Butterfly tomza
UKS Butterfly tomza
UKS ,,Frog" Gizycko
KS Ptetwal Szczytno
MUKS PIORUN Gotdap
UKS ,,Frog" Gizycko
MUKS PIORUN Gotdap
MUKS PIORUN Gotdap
UKS ,,Frog" Gizycko
UKS ,,Frog" Gizycko

UKS Butterfly tomza
MUKS PIORUN Gotdap
MKS Medyk Gizycko
MUKS PIORUN Gotdap
UKS ,,Frog" Gizycko
UKS Butterfly tomza
UKS Butterfly tomza
UKS OMEGA Sokotka

UKP ,,Polonia Warszawa"
UKS ,,Frog" Gizycko
UKS OMEGA Sokotka
MKS Medyk Gizycko
UKS Butterfly tomza
UKS OMEGA Sokotka
UKS ,,Frog" Gizycko
MKS Medyk Gizycko
MKS Medyk Gizycko
MKS Medyk Gizycko
UKS ,,Frog" Gizycko
UKS ,,Frog" Gizycko
MKS Medyk Gizycko
UKS ,,Frog" Gizycko

UKS ,,Frog" Gizycko
KS Ptetwal Szczytno
UKS ,,Frog" Gizycko
UKS ,,Frog" Gizycko
MUKS PIORUN Gotdap
UKS ,,Frog" Gizycko
UKS ,,Frog" Gizycko

100m dowolny
50m dowolny
400m dowolny
50m dowolny
100m dowolny
200m dowolny
50m dowolny
100m dowolny
100m klasyczny
100m klasyczny

50m dowolny
50m motylkowy
50m dowolny
400m dowolny
200m zmienny
50m dowolny
50m dowolny
50m dowolny

100m dowolny
50m dowolny
50m motylkowy
50m motylkowy
200m grzbietowy
50m dowolny
200m dowolny
50m motylkowy
200m zmienny
50m motylkowy
400m dowolny
50m dowolny
50m klasyczny
100m dowolny

50m dowolny
50m dowolny
100m klasyczny
100m klasyczny
100m grzbietowy
50m dowolny
50m dowolny

1:10.11 368

33.35 325
5:39.97 314
34.37 296

1:15.83 290
2:47.07 287

34.97 281
1:17.49 272
1:39.94 242
1:44.46 212

30.64 419
33.16 397
31.42 388

5:26.21 356
2:54.71 339

34.21 301
34.61 290
34.96 282

1:00.14 583

28.85 502
32.27 431
32.79 411
2:40.66 405
31.68 379
2:34.67 362
34.29 359
2:51.84 356
34.48 353
5:27.54 352
32.59 348
42.64 294

1:18.58 261

41.75 112
43.46 99
2:01.54 94
2:04.59 87
1:49.70 85
48.92 69
48.99 69
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Chtopcéw, 10 lat

©ONoGOA~WN

MARCISZEWSKI Aleksander

KOWALIK Nikodem
ZIELONKA Stanistaw
WAWRUCH Szymon
FREYER Kacper
PANASIK Piotr
TKACZYK Leon
CZEREPAK Franciszek

Chiopcéw, 11 lat

ok whE

CHELKOWSKI Piotr
STOLAREWSKI Iwo
DOMASZEWSKI Oliwier
ZAPASNIK Jakub
MYSLAK Antoni
MACIEJEWSKI Oskar

Chtopcéw, 12 lat

ok wnpE

BRZEZINSKI Ksawery
GIECZEWSKI Julian
PROCHOWICZ Wojciech
JAKOWICZ Patryk
JAKOWICZ Kuba
KOMOSINSKI Michat

Chtopcéw, 13 lat

arLD

WALKIEWICZ Juliusz
STOLAREWSKI Igor
BALKIEWICZ Kajetan
DOMASZEWSKI Dawid
OLSZEWSKI Aleksander

Mezczyzn, 14 lat i starsi

KOZLOWSKI Oskar
SROKA Zoran
ULJASZ Dawid
DARMETKO Igor
RUDCZYK Filip
POLAK Bartosz
PARDO Kornel
BALKIEWICZ Ignacy
CZALBOWSKI Mikotaj
WAWRZOS Dawid

. TURLINSKI Jedrzej
. JANICKI Nataniel
. KLOC Franciszek
. SZYMANSKI Jakub

GRALA Piotr

. ANASZKO Ksawery

14
14
14
14
14
14
14
14

13
13
13
13
13

12
12
12
12
12
12

11
11
11
11

11

08
08
07
08
09
08
10
07
08
08
05
09
09
10
07
10

UKS ,,Frog" Gizycko
MUKS PIORUN Gotdap
MKS Medyk Gizycko
UKS ,,Frog" Gizycko
UKS ,,Frog" Gizycko
UKS ,,Frog" Gizycko
UKS ,,Frog" Gizycko
MKS Medyk Gizycko

UKS ,,Frog" Gizycko
KS PUSZCZA Hajnéwka
UKS Butterfly tomza
KS Ptetwal Szczytno
KS Ptetwal Szczytno
KS Ptetwal Szczytno

UKS Butterfly tomza
UKS ,,Frog" Gizycko
MUKS PIORUN Gotdap
UKS ,,Frog" Gizycko
UKS ,,Frog" Gizycko
UKS ,,Frog" Gizycko

MUKS PIORUN Gotdap
KS PUSZCZA Hajnéwka
UKS Butterfly tomza
UKS Butterfly tomza

UKS Butterfly tomza

MUKS PIORUN Gotdap
UKS ,,Frog" Gizycko
UKS OMEGA Sokotka
UKS Butterfly tomza
UKS Butterfly tomza
UKS ,,Frog" Gizycko
UKS ,,Frog" Gizycko
UKS Butterfly tomza
UKS ,,Frog" Gizycko
MKS Medyk Gizycko
MKS Medyk Gizycko
MKS Medyk Gizycko
MKS Medyk Gizycko
MKS Medyk Gizycko
UKS Butterfly tomza
MKS Medyk Gizycko

200m dowolny
100m zmienny
50m dowolny
50m grzbietowy
100m dowolny
100m zmienny
100m klasyczny
50m dowolny

100m grzbietowy
50m dowolny
50m motylkowy
50m dowolny
100m dowolny
50m dowolny

100m dowolny
400m dowolny
200m dowolny
200m dowolny
400m dowolny
100m klasyczny

400m dowolny
50m motylkowy
400m dowolny
50m motylkowy

50m dowolny

50m grzbietowy
200m dowolny
100m klasyczny
50m motylkowy
100m dowolny
50m motylkowy
400m dowolny
200m dowolny
400m dowolny
100m dowolny
50m dowolny
50m dowolny
50m klasyczny
50m dowolny
50m motylkowy
50m klasyczny

3:11.56 139
1:35.50 137
40.05 127
45.86 112
1:33.69 109
1:45.39 102
1:58.48 101
49.41 67

1:24.25 188

35.72 179
38.99 173
41.21 117
2:02.23 49
1:12.52 21

1:05.72 317
5:15.94 303
2:44.84 219
2:48.07 206
6:10.11 188
1:44.42 148

5:00.08 353

31.31 335
5:14.18 308
35.21 235
36.27 171
27.82 501

2:05.04 501
1:10.22 487

27.65 486
57.58 472
28.05 466

4:36.57 451
2:10.57 440
4:41.78 427
1:01.39 389

27.85 379
27.94 375
36.92 308
30.06 301
35.14 237
42.98 195
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